
　　　平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

　　2021年1月6日以降受講分より、助成金申請書類郵送代が

　　受講者様のご負担へ変更となります。　つきましては、

    技能講習(車両系(整地等)38H・不整地運搬車・ｶﾞｽ溶接を除く)を

　  受講される方は助成金申請書類送付用のレターパックまたは

　　460円分の切手を貼り付けたA4サイズの封筒をご用意いただき、

　　受講初日の受付の際に係りの者へお渡しください。

　　受講修了後、1週間程度で申請書類一式をご郵送いたします。

　　　また、特別教育につきましては、従来通り受講修了後に

　　受講者様へ手渡しとなります。

　　皆様のご理解、ご協力の程、何卒よろしくお願い致します。

お　知　ら　せ

～人材開発支援助成金ご活用の皆様へ～

茨城労働局長登録教習機関

(株)PEO建機教習センタ
茨城教習所・水戸出張所

日立建機特約教習機


